
Boissons

Vins

Jus de fruits
Ananas, Orange

Sodas
Coca-cola, Coca Zero
Crodino
FuseTea pêche & citron

Sodas Lurisia
Gazzosa, Aranciata, Aranciata Rosso, Chinotto

Eaux 50cl
San Pellegrino, Acqua Panna 
Eau filtrée gazeuse, Eau filtrée naturelle

Apéritifs
Aperol Spritz

Americano

Hugo

Negroni

12.-

12.-

12.-

14.-

Voira Bianco
Marco ferlazzo, Catarratto, Sicile, 2022

60.-
Bulles

Sou Ma3
Alois Lageder, Sauvignon gris, Alto Adige

69.-
Orange

Au verre
Prosecco
Rosentino 
Aries
Riff
Blandine
Vittoria
Montepulciano

8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
9.-

Marsuret Brut, Glera, Valdobbiadine

Colli Cerentino, Aglianico, Basilicate 

Ciavolich, Pecorino, Abruzzo

Alois Lageder, Pinot gris, Alto Adige

Judeka, Zibbibo-Chardonnay, Sicile

Judeka, Nero d’Avola, Sicile

Ciavolich, Montepulciano DOP, Abruzzo

Langhe Dolcetto 9.-Giuseppe Cortese, Dolcetto, AlbaBières
Peroni 25cl 

Bière Bamse - blonde
Brasserie du Chien bleu, 33cl

Bière Unicorne - IPA 3.8%
Brasserie du Virage, 33cl

Bière Pomelo - IPA
Brasserie du Chien bleu, 33cl

Bière Discorde - blanche 4.8% 
Brasserie du Virage, 33cl

Bière Etincelle - ambrée 5.5%
Brasserie du Virage, 33cl

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

4,50

Peroni 50cl 6,50

Café 
Café, Macchiato, Espresso
Doppio, Cappuccino

Thé & Infusions 
Betjeman&Barton : Assam, Erl Grey, Darjeeling,
Sencha, Verveine, Camomille

5.-

5.-

5,50

4.-

3,50

6.50

5,50

Bière Valaisanne
Lager 33cl
Sans alcool 33cl

5.-
5,50

Divus
Ciavolich, Montepulciano, Abruzzo

52.-

Negroamaro
Francesco Morra, Negroamaro, Puglia

65.-

Nero di Troia
Tenuta demaio, Nero di Troia, Puglia

60.-

Bobotti
Piergraziano Sanna, Cannonau, Sardegna

90.-

Rouges

Halara
Vignaioli Amici, Parpato, Sicilia

60.-

Kleos
Luigi Maffini, Aglianico, Campania

52.-

Vadiaperti
Traerte, Greco di tufo, Campania

62.-

Terre Silvate
Corrado Dottori, Verdicchio-Trebbiano, Campania

63.-

Bruscisco
Marco Merli, Trebbiano-Grechetto-Malvasia, Ombrie

65.-

Se Rou Ma
Alois Lageder, Sémillon-Roussane, Alto Adige

75.-

SM
Arianna Occhipinti, Grillo, Sicile

120.-

Blancs

Kratos
Luigi Maffini, Fiano, Campania

52.-


